
 
 

UCHWAŁA NR XV/143/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 2.875,00 zł, w tym: 

Dział 750 rozdział 75095 § 2710 o kwotę 2 875,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody na zadania własne budżetu o ogólną kwotę  182.673,03 zł, w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 0970 o kwotę 5 000,00 zł, 
” 750 ” 75095 § 0830 ” 2 875,00 zł, 
” 756 ” 75615 § 0340 ” 1 220,00 zł, 
” 756 ” 75616 § 0340 ” 5 065,00 zł, 
” 756 ” 75616 § 0500 ” 15 715,00 zł, 
” 756 ” 75618 § 0270 ” 8 518,03 zł, 
” 758 ” 75814 § 0920 ” 13 000,00 zł, 
” 801 ” 80101 § 0960 ” 26 800,00 zł, 
” 801 ” 80101 § 2440 ” 80 000,00 zł, 
” 801 ” 80101 § 2460 ” 19 980,00 zł, 
” 900 ” 90019 § 0690 ” 3 000,00 zł, 
” 921 ” 92109 § 0830 ” 1 500,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 126.000,00 zł, w tym: 

Dział 852 rozdział 85202 § 4330 o kwotę 100 000,00 zł, 
” 852 ” 85215 § 3110 ” 26 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 305.798,03 zł, w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 o kwotę 68 000,00 zł, 
” 801 ” 80101 § 4210 ” 19 980,00 zł, 
” 801 ” 80101 § 4300 ” 106 800,00 zł, 
” 851 ” 85154 § 4300 ” 8 518,03 zł, 
” 852 ” 85295 § 2710 ” 2 500,00 zł, 
” 900 ” 90001 § 6060 ” 9 000,00 zł, 
” 900 ” 90019 § 4220 ” 3 000,00 zł, 
” 921 ” 92109 § 2480 ” 24 000,00 zł, 
” 921 ” 92109 § 6050 ” 58 000,00 zł, 
” 921 ” 92116 § 2480 ” 6 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4777



§ 5. W Uchwale Nr VII/66/2024 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Moryń na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się zapis § 8 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 8: 

1. dochody w kwocie - 174.529,19 zł,w tym:  

a) z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, - 129.000,00 zł, 

b) z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, - 
45.529,19 zł, 

2. wydatki w kwocie - 278.271,48 zł,na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

3. wydatki w kwocie - 10.000,00 zł,na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii”. 

2. Zmienia się zapis § 9 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 9: 

1. dochody w kwocie - 6.000,00 zł, 

2. wydatki w kwocie - 6.028,27 zł,planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska”. 

3. Zmienia się załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń związane z realizacją zadań 
w oparciu o art.  93 ust. 4 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2025 r.”, który przyjmuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się załącznik Nr 9 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń planowane na podstawie 
art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w 2025 r.”, który przyjmuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Katarzyna Potapińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4777



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XV/143/2025

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 29 października 2025 r.

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 174 529,19 X X X X X X X X

75618 174 529,19 X X X X X X X X

0270 45 529,19 X X X X X X X X

0480 129 000,00 X X X X X X X X

851 X 278 271,48 278 271,48 69 845,00 201 426,48 7 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 X 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 X 10 000,00 10 000,00 10 000,00

85154 X 268 271,48 268 271,48 69 845,00 191 426,48 7 000,00 0,00 0,00 0,00

2710 X 7 000,00 7 000,00 7 000,00

4110 X 5 200,00 5 200,00 5 200,00

4120 X 230,00 230,00 230,00

4170 X 64 415,00 64 415,00 64 415,00

4210 X 70 000,00 70 000,00 70 000,00

4220 X 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4280 X 22 600,00 22 600,00 22 600,00

4300 X 81 826,48 81 826,48 81 826,48

4390 X 12 500,00 12 500,00 12 500,00

4410 X 500,00 500,00 500,00

4700 X 1 000,00 1 000,00 1 000,00

174 529,19 278 271,48 278 271,48 69 845,00 201 426,48 7 000,00 0,00 0,00 0,00 ".

"Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr VII/66/2024

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 23 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Moryń

związane z realizacją zadań w oparciu o art.  9
3
 ust. 4 i art. 18

2
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

w 2025 r.

Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w części związanej z realizacją zadań Gminy/Powiatu

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4777



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 6 000,00 6 028,27 6 028,27 0,00 6 028,27 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 6 000,00 6 028,27 6 028,27 0,00 6 028,27 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 6 000,00 X X X X X X X X

4210 X 28,27 28,27 28,27

4220 X 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4300 X 3 000,00 3 000,00 3 000,00

6 000,00 6 028,27 6 028,27 0,00 6 028,27 0,00 0,00 0,00 0,00 ".

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XV/143/2025

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 29 października 2025 r.

"Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr VII/66/2024

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 23 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Moryń

planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  

w 2025 r.

Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

Wydatki bieżące

Ogółem

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4777


	UCHWAŁA NR XV/143/2025 RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	zm. § 8 w § 5 ust. 1
	ust. 1 w § 5 ust. 1 zm. § 8
	lit. a w § 5 ust. 1 zm. § 8 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1 zm. § 8 ust. 1

	ust. 2 w § 5 ust. 1 zm. § 8
	ust. 3 w § 5 ust. 1 zm. § 8


	ust. 2 w § 5
	zm. § 9 w § 5 ust. 2
	ust. 1 w § 5 ust. 2 zm. § 9
	ust. 2 w § 5 ust. 2 zm. § 9


	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-06T10:16:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




